
ID/Име и презиме на 
инвеститорот

Телефонски 
број Имејл Менаџер

Датум на 
повикот

Статус на 
потенцијалниот 
клиент Веројатност

Планирани 
инвестиции

Планиран 
датум за 
инвестирање

Датум за 
следна 
активност Следна активност Коментар

Иван И. Иванов 89000000000 ivanov@mail.ru Сидоров 01.06.2023 Ќе инвестира 90% $1 000 01.08.2023 31.07.2023 Повик, помош при инвестирањето ќе плати од плата
Фјодор С. Петров

89222222222 petrov@mail.ru Сидоров 02.06.2023

Размислува

50% $500 01.09.2023 31.08.2023

да се увери дека инвестирањето ќе му 
донесе
додатен приход и ќе му обезбеди 
финансиска слобода во иднина, и дека 
нема да мора да зема кредити

кога ќе ги отплати кредитите, тогаш 
веројатно ќе има повеќе пари за 
инвестирање

Вера Д. Кузнецова 89888888888 vera@mail.ru Сидоров 03.06.2023 Не се јавува 0% $0 - 04.06.2023 јави се повторно не е достапна


